

Orneta, dnia 15.12.2022 r.

Zn.spr.: SA.270.24.2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ**

W dniu 14.12.2022 roku wpłynęły do Nadleśnictwa Orneta pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa kładki spacerowej wraz z przebudową oraz budową drogi dojazdowej do kładki spacerowej nad rzeką Walsza”. Poniżej przedstawiam ich treść oraz odpowiedzi na nie:

1. Dzień dobry, w kosztorysach ofertowych dołączanych w odpowiedziach Zamawiającego dwukrotnie występuje pozycja "Wytyczenie dróg i obiektu wraz z montażem reperów pomiarowych w konstrukcji" dla obiektu mostowego. Czy należy dwukrotnie wycenić tą samą pracę? Jeśli nie prosimy o skorygowanie kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym podpozycja 1.1 d.1.1.1 pn. „Wytyczenie dróg i obiektu wraz z montażem reperów pomiarowych w konstrukcji” nie została zdublowana. Stanowi ona podpozycję do pozycji kosztorysu ofertowego 1 d.1.1.1. Wartość pozycji powinna stanowić sumę wartości podpozycji kosztorysu ofertowego.

2. Dzień dobry, w kosztorysach ofertowych dołączanych w odpowiedziach Zamawiającego w ocenie potencjalnego Wykonawcy zdublowana została ilość stali potrzebnej do zrealizowania inwestycji, Czy należy dwukrotnie wycenić ten sam materiał? Jeśli nie prosimy o skorygowanie kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym nie została zdublowana ilość stali potrzebnej do zrealizowania inwestycji. Potencjalni Wykonawcy w kosztorysie ofertowym muszą zwrócić uwagę na pozycje oraz podpozycje stanowiące ich części składowe.

**Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź jest integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.**

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO

Marcin Żurkowski